
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4271715 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

1 450 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální místo pro váš nový domov? Nabízím vám prostorný
byt 3+1 v klidné části Chodova u Karlových Varů, který je skvělou
volbou pro mladý pár nebo mladou rodinu. Tento byt se nachází v
původním stavu, což vám dává jedinečnou příležitost přetvořit si ho
podle svých představ a vkusu. S trochou kreativity a investicemi
můžete vytvořit útulný domov, který bude splňovat všechny vaše
potřeby.
Součástí bytu je zasklená lodžie, která nabízí příjemný výhled a je
ideálním místem pro relaxaci po náročném dni. Panelák, ve kterém
se byt nachází, je zateplený, udržovaný a má výtah, což zajišťuje
pohodlné bydlení. Spořádaná samospráva se stará o
bezproblémový chod celého domu, což přispívá k příjemnému
životnímu prostředí.
Chodov se v posledních letech stává stále populárnějším místem
pro život, což se odráží na rostoucích cenách nemovitostí. Tato
investice vám nejen zajistí vlastní bydlení, ale také možnost
zhodnocení vaší investice v budoucnu.

ID inzerátu ESO: 4271715
Inzerát vydán: 21.08.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900881766
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 881766

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Rohan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


